X I X . AGRIGENTINA seu MONTIS REGALIS. - Damnorum. 
Proposito dubio : An parochus NN. et Ordo teneantur ad damna resar

cienda ob factum celebrati matrimonii a Domino PP. cum Domina 00. 
coram eodem Parocho NN. non obstante sententia Botali in casu? 
RR. PP. DD. A. Sincero, Ponens, I. Mori et F. Cattani, Auditores de Turno, 
die 26 iulii, respondendum censuerunt : Affirmative seu Parochum NN et 
Ordinem teneri ad damna resarcienda ob factum celebrati matrimonii a 
Domino PP. cum Domina 00. coram eodem parocho NN., non obstante 
sententia Botali. 

Adversus sententiam interposita est appellatio. 

X X . LYGIEN. - Impedimenti et damnorum. 

Proposito dubio : An constet de impedimento et locus sit refectioni dam
norum in casu, RR. PP. DD. A. Sincero, Ponens, I. Mori et F. Cattani, 
Auditores de Turno, die 1 augusti, respondendum censuerunt : Negative. 

Adversus sententiam recursus interpositus est apud Signaturam 
Apostolicam. 

X X I . BITURICEN. - Nullitatis matrimonii. 

Proposito dubio : An sententia Botalis diei 23 maii 1912 sit confir
manda vel infirmanda in casu, RR. PP. DD. M. Lega, Decanus, Ponens, 
G. Sebastianeiii et P. Rossetti, Auditores de Turno, die 1 augusti, 
respondendum censuerunt: Sententiam Rotalem esse confirmandam. 

Adversus sententiam interposita est appellatio. 

X X I I . IMOLEN. - Nullitatis matrimonii. 

Proposito dubio: An constet de nullitate matrimonii in casu, 
RR. PP. DD. A. Perathoner, Ponens, I. Alberti et P. Rossetti, Auditores 
de Turno, die 2 augusti, respondendum censuerunt: Affirmative seu 
constare de nullitate matrimonii in casu. 

X X I I I . CEPHALUDEN. - Pensionis. 

Proposito dubio: 1) An et in quanam mensura Actor NN. ius habeat 
ad pensionem quam in actu renunciationis sibi reservavit idem NN., 
uti in decreto S. C. Concilii in casu; 2) An non obstante decreto acceptio
nis factae renunciationis, NN una cum XX. teneatur solvere titulo vel 

ACTA. vol. VI. n. 1. — 19-1-914. 2 
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restitutionis vel refectionis damnorum certam summam in casu, RR. PP. 
DD. M. Lega, Decanus, Ponens, A. Perathoner et i. Alberti, Auditores 
de Turno, die 5 augusti, respondendum censuerunt: Ad primum, Negative 
seu Pensionem non deberi; ad secundum, Ex deductis non satis constare 
an adversus reconventos ius competat repetendi certam summam. 

XXTV. ROMANA seu SALERNITANA. - Refectionis damnorum. 

Propositis dubiis: 1) An sustineatur decretum Rotale incidentale 
in casu; 2) Quatenus affirmative ad primum, An confirmanda vel infir
manda sit sententia Rotalis eiusdem in casu; et quatenus negative ad 
primum, et quatenus inde sequatur nullitas praedictae sententiae, 3) An 
constet de iure, etc.; RR. PP. DD. S. Many, Ponens, I. Prior et F. Heiner, 
Auditores de Turno, die 5 augusti, respondendum censuerunt: Ad pri
mum, Affirmative; ad secundum, Affirmative ad primam partem, negative 
ad secundam partem, seu confirmandam esse sententiam Rotalem ad ter
tium provisum in superioribus.